2

ГЛАВА

СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ СЫТОМИНО

Сургутского района

Ханты-Мансийский автономный округ-Югры

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от  «02»  декабря  2015 года                                                                                         № 22

с. Сытомино

О внесении изменений в постановление
главы  сельского поселения Сытомино

от  01.10.2013  № 3

В целях приведения нормативных правовых актов главы сельского поселения Сытомино в соответствие с федеральным законодательством о противодействии коррупции, постановляю:

1. Внести в постановление главы сельского поселения Сытомино от  01.10.2013  № 3 «Об  утверждении  Порядка представления сведений о доходах, расходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера лицами, замещающими муниципальную должность на постоянной основе в  сельском поселении Сытомино, а также сведений о доходах, расходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера своих супруги (супруга) и несовершеннолетних детей» (с изменениями, внесенными постановлением главы от 19.12.2014 № 12) следующие изменения:
1.1. В наименовании, пунктах 1, 1.1 постановления, в наименовании и по тексту приложения к постановлению слова «на постоянной основе» исключить.
1.2. В абзаце 7 пункта 1 приложения к постановлению слова «сумма сделки» заменить словами «общая сумма таких сделок», слова «совершению сделки» заменить словами  «отчетному периоду»,  слово «, акций»  исключить.

2. Обнародовать настоящее постановление и разместить на официальном сайте сельского поселения Сытомино.

3. Контроль за выполнением постановления возложить на заместителя главы сельского поселения Сытомино.

Глава сельского поселения Сытомино

                                            Л.А. Бахметова